
"I disse tider bliver vores bevidsthed provokeret.  
Mange mennesker skal forholde sig til spøgelser, besættelse, åndelige væsner, og psykiske evner. Ting der måske tidligere bare 
har ligget som skjult viden, og nu lige pludselig, så vælter der udsendelser ud af vores fjernsyn. Jeg tænker på udsendelserne: 
Åndernes Magt og Fornemmelse for mord.  
To gode udsendelsesrækker som på hver sin måde sætter fokus på kontakt med den åndelige verden. Desværre opstår der tit 
angst og forvirring i mange mennesker, når man ser noget som virker rigtigt, men man har ikke en dybere liggende forståelse 
for hvad der endelig sker. Man bliver efterladt i et rum, hvor bevidstheden åbner op, men man ved ikke til hvad. Fundamentet 
forsvinder, og man svæver frit i luften. Jeg synes at det er vigtigt at slå fast at den åndelige verden er KÆRLIGHED - ubetinget!  
 
Spøgelser og besættelse; 
Jeg er i tidens løb blevet kontaktet af rigtig mange mennesker, der har troet at de enten var besat eller at der var spøgelser i 
deres hjem. Heldigvis har det i de fleste tilfælde ikke være tilfældet, men en ubevidst måde at sætte sine egne problemer uden 
for sig selv, for derved ikke at skulle forholde sig til sig selv. Det er desværre nogle gange (tit), at det er meget lettere ikke selv 
at tage ansvar og give noget andet skylden for ens livssituation.  
 
Da den åndelige verden er KÆRLIGHED, så vil de spøgelser, der måske er i ens hjem, være tiltrukket af ens egen energi. Det 
betyder at de følelser og tanker som man selv har, tiltrækker væsen fra den åndelige verden, som passer til ens indre univers.  
Løsningen er meget enkel i de fleste tilfælde - tag ansvar for ens liv, ens livssituation og begynd at reagere og handle i den 
fysiske verden. Når det sker, så vil man ændre sin energi og derved også tiltrække andre positive væsner.  
Husk at den åndelige verden er kærlighed og væsner der ønsker en det godt.  
 
Besættelse er en umulighed i dag  
Det er muligt at nogle mennesker føler sig besat og ikke selv føler sig herre over deres eget liv. Til det er der kun den lange 
seje vej - nemlig at tage ansvar og blive herre over sit eget liv. Det betyder at tage ansvar for, hvad der er inden i en selv af 
følelser og tanker og turde åbne op til sig selv. Det er nogle gange nemt bare at lukke sig selv inde, fordi man tror, at man ikke 
vil blive modtaget af andre mennesker og af livet. Det kan lyde hårdt og ukærligt for dem, som føler, at de ikke selv kan 
bestemme over deres eget liv.  
MEN HVEM KAN SÅ?  
 
Teoretisk kan en besættelse kun finde sted hvis der er nogle helt rigtige omstændigheder tilstede.  
 
1) At man har en meget meget meget lille JEG følelse - man skal næsten ikke turde være tilstede.  
 
2) Man skal enten via stoffer eller medicin have fået en så kraftig forgiftning, at det har ødelagt ens naturlige beskyttelse fra 
sansning af den åndelige verden, eller man skal havde "leget" med energiteknikker, øvelser, ånden i glasset uden at vide, hvad 
man lavet.  
 
3) Man skal lære en kraftig lektion - (husk at den åndelige verden er KÆRLIGHED)  
 
 
Alle tre omstændigheder skal være tilstede i ekstrem grad for at det overhovedet kan lade sig gøre at blive besat. Derudover 
skal det da også lige bemærkes, at vi i dag år 2008 har en så udviklet bevidsthed, at det umuliggør dette fænomen som 
heldigvis hører historien til.  
 
Spøgelser 
Hvis man tror, at der er nogle spøgelser i ens hus, lejlighed, båd m.m. eller nogle som er tilknyttet en, så vær rolig og vær ikke 
bange, de kan ikke skade dig.  
 
1) Sæt dig stille og roligt ned og find ud af om der er nogle områder i dit liv, som du prøver at flygte fra? Hvis ja, så læs 
ovenstående igen  
 
2) Bed til det du tror på, det allerhøjeste for dig, om du kalder det Gud, Jesus, Mohammed, lyset, universet, altet er ikke 
afgørende for om du vil modtage hjælp.  
Du vil altid få hjælp, når du beder om det. Bed om at du og din familie bliver beskyttet og det sted du bor og DET SKER.  
Da mine tre drenge jo ikke kan undgå at høre om mit arbejde, så har det meget naturligt skabt noget uro i deres sind. Husk på 
at børns sind ikke er udviklet endnu til at kunne rumme så store terminologier, de tænker noget andet ud fra det de hører. NÅ, 
men jeg har så lavet en beskyttelse rundt om hele vores hus, som bevirker at INGEN negative væsner kan komme ind. Dette 
virker og du kan selv gøre det.  
Brug noget tid i stilhed og bed om hjælp og forestil dig så, at det sker (se det for dig). Vend så evt. tilbage til det de næste par 
dage og gentag dit arbejde, for ligesom at gøre det stabilt. Husk altid at være positiv, når du laver dette.  
Tænk ikke at det og det ikke må komme ind - tænk i stedet for at kun positivt kan og må komme ind. Lav ingen benægtelser.  
 
3) Luk dit solar-plexus ved at lægge begge hænder på dit solar-plexus og forestil dig, at du sender ro ind i området, evt. forestil 
dig en smuk gul farve, der fylder dig helt op i det område og slut så af med en hvid energi, som du lægger som et låg. (Tænk - 
kun positive energier kan komme ind) Ved at gøre dette, fjerner man bl.a. muligheden for, at der er nogle spøgelser, som kan 
tage energi fra en. Årsagen til dette er, at spøgelser kun kan manifestere sig ved at tage energi fra nogle af dem, der lever her 
på jorden. Energien tager de fra solar-plexus. Du kan lukke af meget enkelt. Det virker! 
Det er også årsagen til at ens psykiske tilstand har stor indvirkning på ens oplevelse.  
 
 
Vær rolig - der er ikke noget at være bange for. Den åndelige verden er KÆRLIGHED  
 
De bedste ønsker 
Steen Kofoed  
 
PS. Brug de penge, som du har sparet ved ikke at få en spøgelsesforløser ud, til nogle blomster til dig selv og din familie. Eller 
bare forkæl dig selv 


